

## AYUNTAMIENTO DE MOTRIL

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2021

Fecha de listado igual a: 31/12/2021

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	443.152,93	443.152,93	0,00	483.071,86	13.013,99	79.412,65	390.645,22	390.438,04	-26.697,76
I.B.I. DE NATURALEZA RUSTICA		0,00	0,00	469.850,69	0,00	390.645,22	207,18	106,02%	83,10%
11201	126.938,10	126.938,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	126.938,10
I.B.I. DE NATURALEZA RUSTICA. ELA CC		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11300	14.027.620,08	14.027.620,08	0,00	14.199.306,46	134.829,85	1.663.012,25	12.401.464,36	12.353.291,54	11.316,29
I.B.I. DE NATURALEZA URBANA		0,00	0,00	14.016.303,79	0,00	12.401.464,36	48.172,82	99,92%	88,14%
11301	1.801.436,07	1.801.436,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.801.436,07
I.B.I. DE NATURALEZA URBANA. ELA CC		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11400	323.920,65	323.920,65	0,00	324.006,08	456,60	4.760,79	318.788,69	318.788,69	371,17
I.B.I. CARACTERISTICAS ESPECIAL		0,00	0,00	323.549,48	0,00	318.788,69	0,00	99,89%	98,53%
11500	2.623.324,55	2.623.324,55	0,00	2.698.304,86	21.115,44	629.692,08	2.047.497,34	2.042.199,23	-48.566,76
IMPUESTO VEHICULOS TRACCIÓN MECANICA		0,00	0,00	2.671.891,31	0,00	2.047.497,34	5.298,11	101,85%	76,43%
11501	208.855,73	208.855,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	208.855,73
IVTM. ELA CC		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11600	2.691.746,13	2.691.746,13	0,00	3.405.341,57	12.309,46	455.766,94	2.937.265,17	2.555.534,76	-319.555,57
I.S/I VALOR TERRENOS NAT. URB		0,00	0,00	3.011.301,70	0,00	2.937.265,17	381.730,41	111,87%	84,86%
11601	45.329,16	45.329,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.329,16
IIVTNU. ELA CC		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
13000	1.174.538,84	1.174.538,84	0,00	1.045.321,68	603,09	96.574,22	948.144,37	948.144,37	129.820,25
IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONÓMICAS		0,00	0,00	1.044.718,59	0,00	948.144,37	0,00	88,95%	90,76%
13001	26.711,81	26.711,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.711,81
IAE. ELA CC		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 1 Impuestos directos.</b>	<b>23.493.574,05</b>	<b>23.493.574,05</b>	<b>0,00</b>	<b>22.155.352,51</b>	<b>182.328,43</b>	<b>2.929.218,93</b>	<b>19.043.805,15</b>	<b>18.608.396,63</b>	<b>1.955.958,49</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>21.537.615,56</b>	<b>0,00</b>	<b>19.043.805,15</b>	<b>435.408,52</b>	<b>91,67%</b>	<b>86,40%</b>
29000	537.877,44	537.877,44	0,00	1.102.991,90	371,27	92.389,76	1.010.230,87	1.001.691,84	-556.204,16
I. S/CONSTRUC., INST. Y OBRAS		0,00	0,00	1.094.081,60	0,00	1.010.230,87	8.539,03	203,41%	91,56%
29001	55.166,90	55.166,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55.166,90
ICIO ELA CC		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
29100	1.152,49	1.152,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.152,49
I. S/GASTOS SUNTUARIOS (COTOS)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.</b>	<b>594.196,83</b>	<b>594.196,83</b>	<b>0,00</b>	<b>1.102.991,90</b>	<b>371,27</b>	<b>92.389,76</b>	<b>1.010.230,87</b>	<b>1.001.691,84</b>	<b>-499.884,77</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.094.081,60</b>	<b>0,00</b>	<b>1.010.230,87</b>	<b>8.539,03</b>	<b>184,13%</b>	<b>91,56%</b>

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
30200	1.315.515,76	1.315.515,76	0,00	1.360.930,18	15.778,87	138.434,39	1.206.716,92	1.197.345,93	-20.264,56
TASA SERV. RECOGIDA BASURA INDUSTRIAL		0,00	0,00	1.335.780,32	0,00	1.206.716,92	9.370,99	101,54%	89,64%
30201	2.855.047,23	2.855.047,23	0,00	2.875.663,16	32.714,03	221.375,16	2.621.573,97	2.617.671,28	16.000,79
TASA SERV. RECOGIDA BASURA DOMÉSTICA		0,00	0,00	2.839.046,44	0,00	2.621.573,97	3.902,69	99,44%	92,20%
32100	685.273,31	685.273,31	0,00	925.774,33	214,51	151.233,70	774.326,12	665.801,57	-131.761,96
TASA LICENCIAS URBANISTICAS		0,00	0,00	817.035,27	0,00	774.326,12	108.524,55	119,23%	81,49%
32500	59.902,34	59.902,34	0,00	56.969,64	160,89	3.876,78	52.931,97	52.749,42	3.276,14
TASA POR EXPEDICIÓN DOCUMENTOS		0,00	0,00	56.626,20	0,00	52.931,97	182,55	94,53%	93,15%
32900	16.219,78	16.219,78	0,00	25.902,50	0,00	1.355,00	24.547,50	24.110,56	-9.245,78
TASA POR DERECHOS DE EXAMEN		0,00	0,00	25.465,56	0,00	24.547,50	436,94	157,00%	94,68%
32901	531,20	531,20	0,00	1.846,55	0,00	0,00	1.846,55	1.846,55	-1.315,35
TASA POR EXTINCION Y PREVENCIÓN INCENDIOS		0,00	0,00	1.846,55	0,00	1.846,55	0,00	347,62%	100,00%
32902	163.357,47	163.357,47	0,00	195.762,95	0,00	16.526,00	179.236,95	179.159,25	-32.327,78
TASA POR SERVICIOS EN CEMENTERIO		0,00	0,00	195.685,25	0,00	179.236,95	77,70	119,79%	91,55%
32904	19.012,00	19.012,00	0,00	15.199,49	92,25	977,43	14.129,81	13.742,14	4.292,43
TASA POR UTILIZ. DEL ESCUDO MUNICIPAL		0,00	0,00	14.719,57	0,00	14.129,81	387,67	77,42%	93,36%
32905	7.696,56	7.696,56	0,00	29.539,40	0,00	466,44	29.072,96	28.839,74	-21.609,62
TASA POR UTILIZ. DE EDIFICIOS MUNICIPALES		0,00	0,00	29.306,18	0,00	29.072,96	233,22	380,77%	98,41%
32906	1.901,55	1.901,55	0,00	5.676,10	0,00	0,00	5.676,10	5.676,10	-3.774,55
TASA POR LICENCIAS AUTOTAXIS Y VEHICULOS		0,00	0,00	5.676,10	0,00	5.676,10	0,00	298,50%	100,00%
32907	34.621,68	34.621,68	0,00	31.644,11	0,00	4.124,76	27.519,35	27.519,35	2.977,57
TASA POR LONJAS Y MERCADOS		0,00	0,00	31.644,11	0,00	27.519,35	0,00	91,40%	86,97%
32908	154.690,73	154.690,73	0,00	139.789,47	2.592,26	10.004,26	127.192,95	127.192,95	17.493,52
TASA POR LICENCIA APERTURA ESTABLECIMIENTOS		0,00	0,00	137.197,21	0,00	127.192,95	0,00	88,69%	92,71%
32909	466,44	466,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	466,44
TASA POR PRESTAC. SERV.MATRIMONIOS CIVILES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33000	631.412,13	631.412,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	631.412,13
TASA DE ESTACIONAMIENTO VEHICULOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33100	229.007,89	229.007,89	0,00	241.665,58	2.973,70	11.565,33	227.126,55	226.576,02	-9.133,46
TASA POR ENTRADA DE VEHICULOS		0,00	0,00	238.141,35	0,00	227.126,55	550,53	103,99%	95,14%
33500	146.151,73	146.151,73	0,00	277.072,82	3.274,62	101.717,69	172.080,51	121.031,42	-76.597,38
TASA POR OCUPACIÓN VIA PÚBLICA CON TERRAZAS		0,00	0,00	222.749,11	0,00	172.080,51	51.049,09	152,41%	54,34%
33600	119,01	119,01	0,00	105,68	0,00	0,00	105,68	105,68	13,33
TASA POR OCUP. VIA PUB. CON SUSP. TEMP. TRÁFICO		0,00	0,00	105,68	0,00	105,68	0,00	88,80%	100,00%
33700	707.418,48	707.418,48	0,00	539.058,30	0,00	331.092,33	207.965,97	207.965,97	168.360,18
TASA APROVECHAMIENTO DEL VUELO		0,00	0,00	539.058,30	0,00	207.965,97	0,00	76,20%	38,58%
33800	27.025,35	27.025,35	0,00	75.695,93	0,00	0,00	75.695,93	75.695,93	-48.670,58
TASA POR COMPENSACION DE TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.		0,00	0,00	75.695,93	0,00	75.695,93	0,00	280,09%	100,00%
33900	8.186,40	8.186,40	0,00	3.369,60	0,00	1.895,40	1.474,20	1.465,04	4.825,96

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
TASA POR OCUPAC. VIA PUBLICA CON QUIOSCOS		0,00	0,00	3.360,44	0,00	1.474,20	9,16	41,05%	43,60%
33901	49.473,32	49.473,32	0,00	99.717,12	0,00	39.817,53	59.899,59	59.808,78	-50.152,99
TASA POR OCUPACION VIA PUBLICA CON PUESTOS		0,00	0,00	99.626,31	0,00	59.899,59	90,81	201,37%	60,03%
33902	48.163,37	48.163,37	0,00	91.933,36	1.142,02	14.622,10	76.169,24	75.892,22	-42.350,95
TASA POR RESERVA ESPACIO EN VIA PUBLICA		0,00	0,00	90.514,32	0,00	76.169,24	277,02	187,93%	83,85%
33903	45.655,89	45.655,89	0,00	11.479,09	0,00	217,89	11.261,20	11.261,20	34.176,80
TASA POR VALLAS, ANDAMIOS Y MATER. CONS.		0,00	0,00	11.479,09	0,00	11.261,20	0,00	25,14%	98,10%
34100	25.676,88	25.676,88	0,00	3.734,17	0,00	1.657,24	2.076,93	2.076,93	21.942,71
P.P. POR SERVICIOS ASISTENCIALES		0,00	0,00	3.734,17	0,00	2.076,93	0,00	14,54%	55,62%
34200	1.846,17	1.846,17	0,00	624,00	0,00	0,00	624,00	624,00	1.222,17
P.P. POR SERVICIOS EDUCATIVOS		0,00	0,00	624,00	0,00	624,00	0,00	33,80%	100,00%
34300	256.163,84	256.163,84	0,00	59.079,65	0,00	0,00	59.079,65	56.841,56	199.322,28
P.P. POR SERVICIOS DEPORTIVOS		0,00	0,00	56.841,56	0,00	59.079,65	2.238,09	22,19%	100,00%
34400	72.546,01	72.546,01	0,00	13.885,21	0,00	0,00	13.885,21	13.885,21	58.660,80
P.P. POR ENTR. A MUSEOS, EXPOSICIONES Y ESPECTÁCULOS		0,00	0,00	13.885,21	0,00	13.885,21	0,00	19,14%	100,00%
36000	10.122,24	10.122,24	0,00	7.254,67	0,00	0,00	7.254,67	7.254,67	2.867,57
VENTAS		0,00	0,00	7.254,67	0,00	7.254,67	0,00	71,67%	100,00%
36001	210.676,58	210.676,58	0,00	198.145,79	0,00	50.560,93	147.584,86	147.584,86	12.530,79
VENTA DE MATERIAL RECICLABLE		0,00	0,00	198.145,79	0,00	147.584,86	0,00	94,05%	74,48%
36002	512,00	512,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	512,00
VENTA DE LIBROS Y REVISTAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
38900	64.123,14	64.123,14	0,00	3.724,63	0,00	225,96	3.498,67	3.498,67	60.398,51
OTROS REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES		0,00	0,00	3.724,63	0,00	3.498,67	0,00	5,81%	93,93%
39100	0,00	7.610,01	0,00	8.210,02	600,00	4.337,84	3.272,18	3.272,18	-0,01
MULTAS POR INFRACCIONES URBANÍSTICAS		7.610,01	0,00	7.610,02	0,00	3.272,18	0,00	100,00%	43,00%
39110	56.041,44	56.041,44	0,00	4.350,55	41,39	4.185,00	124,16	124,16	51.732,28
MULTAS POR INFRACCIONES TRIBUTARIAS Y ANÁLOGAS		0,00	0,00	4.309,16	0,00	124,16	0,00	7,69%	2,88%
39120	769.483,60	769.483,60	0,00	321.671,85	8.050,00	143.544,97	170.076,88	168.453,67	457.484,96
MULTAS POR INFRACCIONES DE LA ORDENANZA DE CIRCULACIÓN		0,00	0,00	311.998,64	0,00	170.076,88	1.623,21	40,55%	53,99%
39130	0,00	0,00	0,00	7.191,00	0,00	3.989,39	3.201,61	3.201,61	-7.191,00
MULTAS O.M.I.C.		0,00	0,00	7.191,00	0,00	3.201,61	0,00	0,00%	44,52%
39140	0,00	0,00	0,00	47.114,28	0,00	29.722,76	17.391,52	17.391,52	-47.114,28
MULTAS MEDIO AMBIENTE		0,00	0,00	47.114,28	0,00	17.391,52	0,00	0,00%	36,91%
39150	0,00	0,00	0,00	240,00	0,00	240,00	0,00	0,00	-240,00
MULTAS CONTROL ANIMAL		0,00	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39190	45.537,36	45.537,36	0,00	11.905,67	0,00	4.960,01	6.945,66	6.945,66	33.631,69
OTRAS MULTAS Y SANCIONES		0,00	0,00	11.905,67	0,00	6.945,66	0,00	26,14%	58,34%
39200	0,00	0,00	0,00	12.247,71	2.167,29	482,38	9.598,04	8.802,97	-9.285,35
RECARGOS POR DECLARACIÓN EXTEMPORANÉA SIN REQUERIMIENTO		0,00	0,00	9.285,35	0,00	9.598,04	795,07	0,00%	94,80%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
39211	565.250,48	565.250,48	0,00	305.912,89	0,00	0,00	305.912,89	303.518,39	261.732,09
RECARGO DE APREMIO		0,00	0,00	303.518,39	0,00	305.912,89	2.394,50	53,70%	100,00%
39300	283.033,25	283.033,25	0,00	173.048,63	0,00	240,56	172.808,07	171.985,41	110.807,28
INTERESES DE DEMORA		0,00	0,00	172.225,97	0,00	172.808,07	822,66	60,85%	99,86%
39701	0,00	9.991,97	0,00	11.472,22	0,00	0,00	11.472,22	11.472,22	-1.480,25
INDEMNIZACION SUSTITUTORIA DE COCHERAS		9.991,97	0,00	11.472,22	0,00	11.472,22	0,00	114,81%	100,00%
39710	0,00	1.844.425,90	0,00	1.844.425,90	0,00	0,00	1.844.425,90	1.844.425,90	0,00
OTROS INGRESOS POR APROVECHAMIENTOS URBANISTICOS		1.844.425,90	0,00	1.844.425,90	0,00	1.844.425,90	0,00	100,00%	100,00%
39800	34.799,26	34.799,26	0,00	15.342,11	0,00	0,00	15.342,11	15.342,11	19.457,15
INDEMNIZACIONES DE SEGUROS DE NO VIDA		0,00	0,00	15.342,11	0,00	15.342,11	0,00	44,09%	100,00%
39901	3.877,92	3.877,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.877,92
ANUNCIOS EN BOLETINES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39903	104.608,27	104.608,27	0,00	108.133,36	0,00	0,00	108.133,36	107.660,43	-3.052,16
COSTAS RECAUDACION EJECUTIVA		0,00	0,00	107.660,43	0,00	108.133,36	472,93	102,92%	100,00%
39904	30.463,22	30.463,22	0,00	10.420,44	0,00	0,00	10.420,44	10.420,44	20.042,78
RECURSOS EVENTUALES		0,00	0,00	10.420,44	0,00	10.420,44	0,00	34,21%	100,00%
39905	32.254,87	227.278,69	0,00	194.906,03	0,00	0,00	194.906,03	194.906,03	32.372,66
PRESTACION DE SERVICIOS		195.023,82	0,00	194.906,03	0,00	194.906,03	0,00	85,76%	100,00%
39906	0,00	0,00	0,00	25.000,00	0,00	25.000,00	0,00	0,00	-25.000,00
INGRESOS POR EJECUCION SUBSIDIARIA		0,00	0,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 3 Tasas precios públicos y otros ingresos.</b>	<b>9.773.866,15</b>	<b>11.830.917,85</b>	<b>0,00</b>	<b>10.392.836,14</b>	<b>69.801,83</b>	<b>1.318.449,23</b>	<b>9.004.585,08</b>	<b>8.821.145,70</b>	<b>1.691.322,92</b>
		<b>2.057.051,70</b>	<b>0,00</b>	<b>10.139.594,93</b>	<b>0,00</b>	<b>9.004.585,08</b>	<b>183.439,38</b>	<b>85,70%</b>	<b>87,00%</b>
42000	12.785.252,17	12.785.252,17	0,00	14.024.589,25	0,00	0,00	14.024.589,25	13.679.284,52	-894.032,35
PARTICIPACION EN LOS TRIBUTOS		0,00	0,00	13.679.284,52	0,00	14.024.589,25	345.304,73	106,99%	100,00%
42020	0,00	0,00	0,00	273.742,20	0,00	0,00	273.742,20	273.742,20	-273.742,20
COMPENSACION POR BENEFICIOS FISCALES		0,00	0,00	273.742,20	0,00	273.742,20	0,00	0,00%	100,00%
42090	47.056,99	119.052,98	0,00	166.174,85	0,00	0,00	166.174,85	166.174,85	-47.121,87
OTRAS TRANSF. CORRIENTES A.G.E.		71.995,99	0,00	166.174,85	0,00	166.174,85	0,00	139,58%	100,00%
42190	0,00	0,00	0,00	739,86	0,00	0,00	739,86	739,86	-739,86
TRANS. CORRIENTES DE OTROS ORG AUT ESTATALES		0,00	0,00	739,86	0,00	739,86	0,00	0,00%	100,00%
45000	2.988.514,84	2.988.514,84	0,00	2.851.668,92	0,00	0,00	2.851.668,92	2.851.668,92	136.845,92
PARTICIPACION DE LOS TRIBUTOS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA		0,00	0,00	2.851.668,92	0,00	2.851.668,92	0,00	95,42%	100,00%
45002	2.619.660,72	3.666.402,08	0,00	4.267.167,11	0,00	0,00	4.267.167,11	4.265.446,76	-599.044,68
TR. CONV. SS. SOCIALES Y POL. IGUALDAD		1.046.741,36	0,00	4.265.446,76	0,00	4.267.167,11	1.720,35	116,34%	100,00%
45030	0,00	109.709,00	0,00	109.709,00	0,00	0,00	109.709,00	109.709,00	0,00
TRANSF.CORRIENTES EN MATERIA DE EDUCACIÓN		109.709,00	0,00	109.709,00	0,00	109.709,00	0,00	100,00%	100,00%
45080	0,00	0,00	0,00	11.800,00	0,00	0,00	11.800,00	11.800,00	-11.800,00
OTRAS SUBVENCINES CORRIENTES DE LA ADM		0,00	0,00	11.800,00	0,00	11.800,00	0,00	0,00%	100,00%
45100	0,00	2.225.270,12	0,00	1.055.265,41	0,00	0,00	1.055.265,41	1.020.176,58	1.205.093,54

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
DE ORGANISMOS AUTONOMOS Y AGENCIAS DE LA COMUNIDAD		2.225.270,12	0,00	1.020.176,58	0,00	1.055.265,41	35.088,83	45,85%	100,00%
46100	0,00	23.183,94	0,00	18.783,94	0,00	0,00	18.783,94	18.783,94	4.400,00
DE DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS		23.183,94	0,00	18.783,94	0,00	18.783,94	0,00	81,02%	100,00%
46300	0,00	46.800,00	0,00	50.832,51	0,00	0,00	50.832,51	50.832,51	-4.032,51
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE MANCOMUNIDADES		46.800,00	0,00	50.832,51	0,00	50.832,51	0,00	108,62%	100,00%
46701	499.000,00	499.000,00	0,00	565.000,00	0,00	0,00	565.000,00	565.000,00	-66.000,00
TRANSF. CONSORCIO PROV. DE BOMBEROS		0,00	0,00	565.000,00	0,00	565.000,00	0,00	113,23%	100,00%
47000	0,00	2.100,00	0,00	2.100,00	0,00	0,00	2.100,00	2.100,00	0,00
DE EMPRESAS PRIVADAS		2.100,00	0,00	2.100,00	0,00	2.100,00	0,00	100,00%	100,00%
48000	0,00	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	100,00	100,00	0,00
DE FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO		100,00	0,00	100,00	0,00	100,00	0,00	100,00%	100,00%
49000	0,00	2.085.522,52	0,00	274.455,71	0,00	0,00	274.455,71	274.455,71	1.811.066,81
DEL FONDO SOCIAL EUROPEO		2.085.522,52	0,00	274.455,71	0,00	274.455,71	0,00	13,16%	100,00%
49100	0,00	50.584,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.584,53
DEL FONDO DE DESARROLLO REGIONAL		50.584,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.</b>	18.939.484,72	24.601.492,18	0,00	23.672.128,76	0,00	0,00	23.672.128,76	23.290.014,85	1.311.477,33
		5.662.007,46	0,00	23.290.014,85	0,00	23.672.128,76	382.113,91	94,67%	100,00%
52000	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00
INTERESES DE DEPOSITOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
54900	12.000,00	12.000,00	0,00	24.000,00	0,00	0,00	24.000,00	24.000,00	-12.000,00
OTRAS RENTAS DE BIENES INMUEBLES		0,00	0,00	24.000,00	0,00	24.000,00	0,00	200,00%	100,00%
55000	214.087,40	214.087,40	0,00	338.323,06	0,00	178.549,32	159.773,74	159.773,74	-124.235,66
CONCESIONES ADMINISTRATIVAS CON CONTR. PERIODICA		0,00	0,00	338.323,06	0,00	159.773,74	0,00	158,03%	47,23%
<b>Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.</b>	226.137,40	226.137,40	0,00	362.323,06	0,00	178.549,32	183.773,74	183.773,74	-136.185,66
		0,00	0,00	362.323,06	0,00	183.773,74	0,00	160,22%	50,72%
60100	0,00	31.750,00	0,00	31.750,00	0,00	0,00	31.750,00	31.750,00	0,00
VENTA DE FINCAS RÚSTICAS		31.750,00	0,00	31.750,00	0,00	31.750,00	0,00	100,00%	100,00%
<b>Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.</b>	0,00	31.750,00	0,00	31.750,00	0,00	0,00	31.750,00	31.750,00	0,00
		31.750,00	0,00	31.750,00	0,00	31.750,00	0,00	100,00%	100,00%
72100	0,00	753.961,10	0,00	753.961,10	0,00	0,00	753.961,10	753.961,10	0,00
DEL SERVICIO PÚBLICO DE EMPLEO ESTATAL		753.961,10	0,00	753.961,10	0,00	753.961,10	0,00	100,00%	100,00%
72190	0,00	2.089.201,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.089.201,22
DE OTROS ORGANISMOS AUTÓNOMOS Y AGENCIAS		2.089.201,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75002	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	10.000,00	0,00
TRANSF. CAPITAL CONV.SERV. SOCIALES		10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	100,00%	100,00%
75080	0,00	1.755.197,36	0,00	1.728.639,97	0,00	0,00	1.728.639,97	1.702.289,70	52.907,66

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
OTRAS TRANSF DE CAPITAL DE LA ADMINTRAC		1.755.197,36	0,00	1.702.289,70	0,00	1.728.639,97	26.350,27	96,99%	100,00%
75100	0,00	644.053,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	644.053,20
OTRAS TRANSF.ORGANISMOS AUTONOMOS Y AGENCIAS DE LA COMUNIDAD		644.053,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100	0,00	306.589,97	0,00	245.271,97	0,00	0,00	245.271,97	245.271,97	61.318,00
TRANSF. CAPITAL DE LA DIPUTACION		306.589,97	0,00	245.271,97	0,00	245.271,97	0,00	80,00%	100,00%
77000	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00
DE EMPRESAS PRIVADAS		5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	100,00%	100,00%
78000	0,00	831,14	0,00	831,14	0,00	0,00	831,14	831,14	0,00
DE FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO		831,14	0,00	831,14	0,00	831,14	0,00	100,00%	100,00%
79100	0,00	4.898.398,15	0,00	848.374,20	0,00	0,00	848.374,20	848.374,20	4.050.023,95
DEL FONDO DE DESARROLLO REGIONAL		4.898.398,15	0,00	848.374,20	0,00	848.374,20	0,00	17,32%	100,00%
<b>Total Capítulo 7 Transferencias de capital.</b>	0,00	10.463.232,14	0,00	3.592.078,38	0,00	0,00	3.592.078,38	3.565.728,11	6.897.504,03
		10.463.232,14	0,00	3.565.728,11	0,00	3.592.078,38	26.350,27	34,08%	100,00%
83000	0,00	0,00	0,00	2.672,00	0,00	0,00	2.672,00	2.672,00	-2.672,00
REINTEGROS DE PRESTAMOS DE FUERA DEL SECTOR PUBLICO		0,00	0,00	2.672,00	0,00	2.672,00	0,00	0,00%	100,00%
87010	0,00	28.730.369,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.730.369,26
PARA GASTOS CON FINANCIACION AFECTADA		28.730.369,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 8 Activos financieros.</b>	0,00	28.730.369,26	0,00	2.672,00	0,00	0,00	2.672,00	2.672,00	28.727.697,26
		28.730.369,26	0,00	2.672,00	0,00	2.672,00	0,00	0,01%	100,00%
<b>Total Ingresos</b>	53.027.259,15	99.971.669,71	0,00	61.312.132,75	252.501,53	4.518.607,24	56.541.023,98	55.505.172,87	39.947.889,60
		46.944.410,56	0,00	60.023.780,11	0,00	56.541.023,98	1.035.851,11	60,04%	92,47%